
2026.2.21  

ご利用者の皆様へ 

 

クラブハウス内の利用再開のお知らせ 

 

（株）阪急仁川ｽﾎﾟｰﾂｶﾞｰﾃﾞﾝ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆様には長期間、クラブハウスをご利用いただけずにご不便をお掛けしましたこと、

大変申し訳ありませんでした。 

 

今般、アスベスト含有吹付材の除去に関する工事が完了いたしましたのでクラブハ

ウス内のご利用を２月２３日（月・祝）より再開することといたしました。 

なお、点検、手直し等により作業員が立入る場合がありますのでご了承ください。 

 

また、クラブハウスがご利用いただけない間、割引しておりました施設利用料等を

２月２３日（月・祝）より通常料金に戻させていただきますので、ご了承ください。 

割引の回数券については、２３日（月・祝）以降もご利用いただけます。 

 

皆様にはクラブハウス内の立入り禁止の間、ご了承・ご協力をいただき、ありがと

うございました。 

 

敬 具 


